Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 015/2025

OBJETO CONTRATUAL
Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
aparelhos de ar condicionados, atender as necessidades do Câmara Municipal de Buriti-MA.

VALOR CONTRATUAL
R$ 6.640,00 (seis mil seiscentos e quarenta reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL
INICIAL: 04 de junho de 2025
FINAL: 03 de junho de 2026

DADOS DO CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI, CNPJ nº 07.509.201/0001-68
End. Avenida Candoca Machado, n° 125/ Centro/ Buriti -MA / CEP: 65515-000.
Responsável:

[...]

Municipal de Buriti-MA, com atualizações para adequação a Lei 14.133/202, de acordo com as 

especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço 
apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 – O valor do presente Contrato é de 6.640,00 (seis mil seiscentos e quarenta reais) em conformidade 
com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE V. UNIT.  V. TOTAL  

1 

Manutenção preventiva 
em equipamentos de ar 
condicionado Capacidade 
de 9.000BTUs 

SERVIÇO 4 

R$ 780,00  R$ 3.120,00